
Uchwała Nr O - 38 – III - 2011 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 5 października 2011 roku 

 
w sprawie 

udzielenia zgody na zakup nieruchomości przez Przewodniczącego 

Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 

na podstawie art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.) w związku z §14 pkt 1 Regulaminu organizacji i trybu działania jednostek 

organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP z wyłączeniem 

zjazdów z dnia 14 grudnia 2009 r., uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Krajowa Rada wyraża zgodę na udzielenie pełnomocnictwa rodzajowego Panu Janowi 

Łukaszewskiemu, Przewodniczącemu Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

do: 

1. zbierania ofert nabycia nieruchomości, 

2. prowadzenia negocjacji, 

3. zawarcia umowy przedwstępnej nabycia nieruchomości w kwocie powyżej 10% 

wartości budżetu Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Architektów RP, jednakże nie 

większej niż 500.000 złotych (pięćset tysięcy złotych). 

§ 2 

1. Zobowiązuje się Przewodniczącego Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

do przedstawienia Krajowej Radzie treści umowy przedwstępnej nabycia nieruchomości, 

o której mowa w §1 pkt 3, celem podjęcia uchwały, o której mowa w §14 pkt 1 Regulaminu 

organizacji i trybu działania jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów 

– Izby Architektów RP z wyłączeniem zjazdów z dnia 14 grudnia 2009 r. 

2. Umowa przedwstępna zawierać będzie warunek zawarcia umowy przyrzeczonej w postaci 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Krajową Radę. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt     Waldemar Jasiewicz, architekt 
 

Prezes Krajowej Rady IARP     Sekretarz Krajowej Rady IARP 


